上海市注册会计师协会2007年非执业会员年检公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E5_B8_82_E6_c45_73844.htm 上海市注册会计师协

会2007年非执业会员年检公告各位会员： 根据《上海市注册

会计师协会非执业会员管理暂行办法》（沪会协[2004]69号）

第十条的规定，我会将开展对非执业会员的年检工作，现将

有关事项公告如下： 一、参加人员 2006年12月31日止本市在

册的非执业会员。 二、年检内容 1．会费交纳情况； 2．完成

市注协规定的每年4课时后续教育情况； 3．其他需要检查的

内容。 三、年检的具体时间安排 即日起至3月31日（春节期

间及周日休息），上午9：00至11：30，下午13：00至16：00.

四、年检地点 定西路1118号商务楼2楼（近武夷路，交通：67

、71、88、96、127、936路）。 联系电话：62404646 五、携

带物件 《会员证》原件。 六、具体程序 1．填写并交纳《非

执业会员年检登记表》1份，为节约年检时间，有条件的请先

在网上下载《非执业会员年检登记表》，填妥后再前往年检

。表格下载网址：shcpa.org.cn，也可现场领取填写； 2．检查

会费交纳及完成后续教育情况； 3．在《会员证》上加盖年

检通过专用章； 4．领取2007年度《上海注册会计师》杂志领

书凭证； 5．登记选择2007年后续教育培训内容。 如会员证

遗失需要补办的，需在省市级公开发行的报纸上刊登遗失公

告（公告时不要写明遗失的证书号），交纳20元补证手续费

和1张1寸近期免冠照片，到肇嘉浜路789号36楼办理补证手续

后，方可参加年检。 七、年检要求 请各位非执业会员在规定

的时间内参加年检。参加年检的非执业会员也可委托他人办

理。以前年度会费未交的，应在本次年检时以现金补交，协

会不接受个人银行或邮局汇款。无故不参加年检者取消会员

资格，收回其中国注册会计师协会会员证书。 附：《上海市

注册会计师协会非执业会员年检登记表》 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com